
 
 
 
 
 
 

 
Rua Genésio Marinho Falcão, s/n, centro, Santa Filomena/PE 

CEP.: 56.210-000 - Tel.: (87) 3874-7156 
CNPJ/MF 01.613.732/0001-10    

 

PORTARIA Nº 17/2021 
    
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DE 
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, 
 

 
R E S O L V E: 

 
 
              Art. 1º - DESIGNAR a Comissão Permanente de Licitação – 
CPL, para atuar na Prefeitura Municipal e também para atuar nos Fundos 

Municipais de Santa Filomena, Estado de Pernambuco. 
   
  Art. 2º - Designar o Servidor Paulo Afonso de Lima Gomes, para 
a função de PRESIDENTE, da Comissão Permanente de Licitação - CPL. 

   
  Art. 3º - Designar o Servidor Carlos Alberto de Souza Macedo, 
para a função de SECRETÁRIO, da Comissão Permanente de Licitação - CPL. 
   
  Art. 4º - Designar o Servidor Júnior de Souza Pereira, para a 
função de MEMBRO, da Comissão Permanente de Licitação - CPL. 

   
  Art. 5º - Aos membros da Comissão Permanente de Licitação - 
CPL, nomeados por esta portaria, será atribuída uma gratificação mensal de 
R$ 500,00 (quinhentos) reais. 
   
  Art. 6º - Esta portaria terá a vigência até 31 de dezembro de 
2021. 
   
  Art. 7º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito 
Em 04 de janeiro de 2021 

 

 

PEDRO GILDEVAN COELHO MELO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


	PORTARIA Nº 17/2021

